



امام جمعه مهربان: مجلس در رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی دولت مصالح کشور را در نظر بگیرد

حجت الاسلام محمود عینی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، با گرامیداشت...

حجت الاسلام محمود عینی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر دولت به ویژه شهیدان رجایی و باهنر، دوم شهریور آغاز هفته دولت را به تمام دولتمردان در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تبریک گفت.

وی اظهار داشت: هفته دولت فرصت مناسبی است تا دولتمردان بتوانند کارهای انجام یافته را به اطلاع مردم برسانند همچنین موانع و مشکلات موجود بر سر راه دولت را با مردم در میان بگذارند.

امام جمعه مهربان کار دولت را بسیار سنگین و دشوار عنوان کرد و افزود: کار دولت بسیار سنگین و دشوار است به خصوص اینکه ایران اسلامی به عنوان یک نظام مردمسالار دینی و ارزشی دشمنانی دارد که چشم دیدن پیشرفت ملت ایران را ندارند و این کار دولت را چندین برابر با مشکل مواجه می‌کند.

حجت الاسلام عینی انتخابات 22 خرداد را تأیید گفتمان عدالت دانست و افزود: مردم ایران در انتخابات دوره دهم ریاست جمهوری در 22 خرداد ماه 1388 باز هم گفتمان عدالت را به عنوان گفتمان برتر مورد تأیید قرار دادند و رای بی‌سابقه قریب به 25 میلیونی مسئولیت دولت را افزایش داده و دولتمردان باید با کار شبانه‌روزی بتوانند این اعتماد بی‌سابقه مردم را جوابگو باشند.

خطیب جمعه مهربان خطاب به رئیس جمهور و دولتمردان اظهار داشت: دولتمردان و رئیس جمهور محترم و سختکوش ما مطمئن باشند تا زمانی که در مسیر حضرت امام راحل (ره)، شهدا، عدالت و فضیلت انسانی هستند مورد حمایت رهبری بزرگوار و ملت نجیب و مقاوم ایران خواهند بود.

امام جمعه مهربان با اشاره به قرار گرفتن مجلس شورای اسلامی در آستانه رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی دولت اظهار داشت: نمایندگان محترم باید مصالح کل کشور را در نظر بگیرند و از نگاه‌های محدود استانی، منطقه‌ای و بخشی پرهیز کنند و در عین حال از حق قانونی خودشان برای اظهار نظر در مورد وزرای پیشنهادی استفاده کنند.

حجت الاسلام عینی در ادامه چهارم شهریور به عنوان روز کارمند را به تمام کارمندان وظیفه‌شناس تبریک گفت و اظهار امیدواری کرد که در مسیر خدمت به خلق خدا موفق باشند و نوکری مردم را برای خود افتخار بدانند و از این که تحت پرچم نظام اسلامی توانسته‌اند توفیق خدمتگزاری پیدا کنند خداوند متعال را شکرگزار باشند.

خطیب جمعه مهربان به دیدار بشار اسد، رئیس جمهور سوریه با مقام معظم رهبری اشاره کرد و افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار مظهر مقاومت در منطقه را اتحاد ایران و سوریه دانستند و خاطرنشان کردند که نتیجه این اتحاد و تأثیر آن در قضایای فلسطین، لبنان، عراق همچنین در کل منطقه کاملاً مشخص است.

امام جمعه مهربان با اشاره به موافقت رهبر انقلاب اسلامی با پیشنهاد رئیس جمهور سوریه برای تشکیل اتحاد میان چهار کشور ایران، سوریه، ترکیه و عراق افزود: ارتباط‌های کنونی سوریه با عراق اقدام بسیار مثبتی است و باید به دولت این کشور برای حل مشکلات کمک کرد.

حجت الاسلام عینی، 30 مرداد روز جهانی مساجد را گرامیداشت و اول شهریور روز پزشک را به تمام پزشکان متعهد و دلسوز ایران اسلامی تبریک عرض گفت.

خطیب جمعه مهربان در ادامه با قدردانی از زحمات یزدانی، فرماندار سابق شهرستان سراب و تبریک انتصاب بیرامی به عنوان فرماندار جدید این شهرستان اظهار داشت: با توجه به تجربیات مفید و ارزنده‌ای که مهندس بیرامی در مسئولیت‌های مختلف اجرایی کسب کرده‌اند، انتظار می‌رود که فرماندار جدید شهرستان سراب در راستای پیشرفت بیش از پیش این شهرستان، گام‌های ارزنده‌ای بردارند و انشاءالله مناطق، روستاها و شهرهای کمتر برخوردار بیشتر مورد توجه فرماندار جدید شهرستان سراب قرار گیرند و با توجه به شعار دولت که عدالت است، مدیریت ایشان هم بر اساس عدالت باشد.